
UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: E-QEVERISJA 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 2

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Databaza per E-Qeverisje 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Lindita
Nebiu Hyseni
Ushtrime: Elissa Mollakuqe

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: B24-FSHK

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: B24-FSHK

O

Menaxhimi Publik dhe
Administrimi 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Refik
Kryeziu
Ushtrime: Ass. Lulzim Rashiti

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: B22

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A01

Z

Etika profesionale ne E-
Qeverisje (***) 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Urtak
Hamiti
Ushtrime: Erika Hasani

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: B21

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 15:00 - 16:30
Salla: B24-FSHK

Z

Menaxhimi i Sistemit te
Informacionit (*) - (***) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Ragmi
Mustafa

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: A01

Z
Zhvillimet ne Cloud (*) - (**) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Basri
Ahmedi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: B22

Z

Planifikimi dhe Implementimi i E-
Qeverisjes (*) 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Naim
Mustafa
Ushtrime: Ass. Lulzim Rashiti

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: B22

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A01



Z

Rregullimi Ligjor i Databazave
(**) - (***) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Liridon
Dalipi
Ushtrime: Erika Hasani

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: A01

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: B24-FSHK

Z

Etika profesionale ne
Administrate (**) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Fadil
Osmani
Ushtrime: Dr. sc. Shejnaze
Gagica

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: B21

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 15:00 - 16:30
Salla: B24-FSHK

Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore

Semestri fillon me 01.03.2022

Lëndën zgjedhore (*) : duhet ta zgjedhin vetëm studentët që vijnë nga Drejtimi: Juridik

Lëndën zgjedhore (**) : duhet ta zgjedhin vetëm studentët që vijnë nga Drejtimi: Ekonomik

Lëndën zgjedhore (***) : duhet ta zgjedhin vetëm studentët që vijnë nga Drejtimet: Shkenca Kompjuterike

DEKANI :  Prof.Asoc.Dr. Artan Dermaku

Koordinatori i Programit : Prof.Ass. Dr. Kastriot Dermaku
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